

To The Moon Honey ApS

C/O Liv Winther Hyllested Møller Ny Østergade 32, 1., 1101 København K

CVR-nr. 40 19 14 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Liv Winther Hyllested Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	To The Moon Honey ApS C/O Liv Winther Hyllested Møller Ny Østergade 32, 1. 1101 København K CVR-nr.: 40 19 14 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Liv Winther Hyllested Møller Martin Lumbye Hansen Bea Fagerholt
Direktion	Louise Gersdorff Stenbjerre, Adm. direktør Liv Winther Hyllested Møller, Direktør Bea Fagerholt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem publicering af personlige og livsstilsrelaterede indlæg på de sociale medier, virksomhed med promovning af produkter og services samt anden i forbindelse hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.100 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod -797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.099.740	1.004.563
1 Personaleomkostninger	-2.176.007	-1.661.108
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-428.758	-96.327
Driftsresultat	494.975	-752.872
Andre finansielle indtægter	11.189	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.673	-58.345
Resultat før skat	430.491	-811.196
Skat af årets resultat	0	14.227
Årets resultat	430.491	-796.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	430.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-796.969
Disponeret i alt	430.491	-796.969

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2022	2021	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	785.107	292.865
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	785.107	292.865
4	Deposita	52.500	52.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	52.500	52.500
	Anlægsaktiver i alt	837.607	345.365
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	324.300	253.913
	Forudbetalinger for varer	968	79.875
	Varebeholdninger i alt	325.268	333.788
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.132	803.250
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
	Andre tilgodehavender	1.993	0
	Tilgodehavender i alt	228.125	809.250
	Likvide beholdninger	608.451	196.888
	Omsætningsaktiver i alt	1.161.844	1.339.926
	Aktiver i alt	1.999.451	1.685.291

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Reserve for udviklingsomkostninger	612.384	228.435
Overført resultat	-533.674	-580.216
Egenkapital i alt	118.711	-311.780
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	838.508	1.067.985
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	838.508	1.067.985
5 Kortfristet del af langfristet gæld	268.468	0
Gæld til pengeinstitutter	0	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.046	225.727
Anden gæld	558.718	453.254
Periodeafgrænsningsposter	0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.232	929.086
Gældsforpligtelser i alt	1.880.740	1.997.071
Passiver i alt	1.999.451	1.685.291
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.001	0	445.189	485.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-796.970	-796.970
Overført fra Overført resultat	0	228.435	-228.435	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.001	228.435	-580.216	-311.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	430.491	430.491
Overført fra Overført resultat	0	383.949	-383.949	0
	40.001	612.384	-533.674	118.711

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.134.450	1.616.652
Andre omkostninger til social sikring	20.354	17.040
Personaleomkostninger i øvrigt	21.203	27.416
	2.176.007	1.661.108
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.673	58.345
	75.673	58.345
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	395.275	97.500
Tilgang i årets løb	921.000	297.775
Kostpris 31. december 2022	1.316.275	395.275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-102.410	-6.083
Årets nedskrivninger	-428.758	-96.327
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-531.168	-102.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	785.107	292.865
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	52.500	52.500
Kostpris 31. december 2022	52.500	52.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	52.500	52.500

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.106.976	268.468	838.508	0
	1.106.976	268.468	838.508	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.107 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220
Andre tilgodehavender mv.	61

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt kan opsiges med tre måneders varsel. Forpligtelsen er opgjort til t.kr. 53 pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Lumbye Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fe42a17b-9e4b-4c1b-be00-89a24369f491

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-30 10:45:09 UTC



Louise Gersdorff Stenbjerre

Adm. direktør

Serienummer: 600a4da2-1e48-4336-95a1-7acd9a8ab83c

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-06-30 10:50:49 UTC



Bea Fagerholt

Direktør

Serienummer: 5cf4058c-0053-4102-a464-4f2edd6a36ad

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-06-30 10:56:16 UTC



Bea Fagerholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5cf4058c-0053-4102-a464-4f2edd6a36ad

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-06-30 10:56:16 UTC



Liv Winther Hyllested Møller

Direktør

Serienummer: b6992b14-e947-4dc1-8601-c6fdf7b518eb

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 16:38:41 UTC



Liv Winther Hyllested Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b6992b14-e947-4dc1-8601-c6fdf7b518eb

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 16:38:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2KK3F-EW3WV-N4M0T-Y3VWJ-DKH8P-EGLFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-30 17:02:37 UTC



Liv Winther Hyllested Møller

Dirigent

Serienummer: b6992b14-e947-4dc1-8601-c6fdf7b518eb

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 17:21:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2KK3F-EW3WV-N4M0T-Y3VWJ-DKH8P-EGLFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>